
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

F.LLI ROSSELLI 22

AGRESTONE V.FIRENZE N.7

VIALE DEI MILLE LICEO

PORTA NOVA

LA FABBRICHINA

90206

07:43

07:46

07:53

08:05

08:10

Feriale escluso Sabato

251 P.ZA ARNOLFO - VIA PALESTRO - V.CURIEL - V.BOLOGNA - V.DEI MILLE LICEO - LE GRAZIE - SCUOLE MEDIE

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


