





Valido dal 22.04.2024	Feriale escluso Sabato
NUMERO CORSA	90206
VALIDITÀ	
NOTE	
F.LLI ROSSELLI 22	07:43
AGRESTONE V.FIRENZE N.7	07:46
VIALE DEI MILLE LICEO	07:53
PORTA NOVA	08:05
LA FABBRICHINA	08:10